

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

1. JANUARY - 31. DECEMBER 2020

VITREX MEDICAL A/S

Vasekær 6-8

2730 Herlev

CVR-nr. 14 72 87 32

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 14 72 87 32

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2021

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on / 2021*



Michal Staron
Dirigent
chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8-14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 <i>Income statement 1. January - 31. December 2020</i>	15
Balance pr. 31. december 2020 <i>Balance sheet at 31. December 2020</i>	16-19
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020 <i>Cash flow statement 1. January - 31. December 2020</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21-26

Sagsnr. 939710

Case no. 939710

tok/mah/ssu



SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

Selskab

Company

Vitrex Medical A/S
Vasekær 6-8
2730 Herlev

CVR-nummer 14 72 87 32
Central Business Registration no. 14 72 87 32

Hjemsted: Herlev
Registered in:

Direktion

Executive Board

Anders Høgfeldt Pedersen

Bestyrelse

Supervisory Board

Michal Staron

Teodor Lysák

Vagn Andersen

Revision

Company auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nummer 19263096
Central business registration no. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor/State Authorized Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Vitrex Medical A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at producere og sælge udstyr til sundhedssektoren både nationalt og internationalt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter viste i regnskabsåret et overskud på t.kr. 7.579. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Primary activities

As in previous years, Vitrex Medical A/S's primary activities were the production and sale of equipment to the health sector. Sales are both national and international.

Development in the Company's activities and finances

The Company's financial performance in the financial year amounted to a profit of DKK 7.579k. The management considers the result for the year satisfactory.

K

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	25.915.320	21.575.672
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	-6.935.447	-6.354.854
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	<u>-9.463.400</u>	<u>-9.784.635</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	9.516.473	5.436.183
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	336.496	197.032
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-111.275</u>	<u>-253.441</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	9.741.694	5.379.774
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>-2.162.997</u>	<u>-1.262.275</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>7.578.697</u></u>	<u><u>4.117.499</u></u>

RESULTATDISPONERING**DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS**

Årets resultat foreslås disponeret således:
Profit/loss for the year is proposed distributed as follows.

Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	5.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>2.578.697</u>	<u>3.117.499</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>7.578.697</u></u>	<u><u>4.117.499</u></u>

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	0	0
4	Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	80.876	127.027
4	Goodwill <i>Goodwill</i>	<u>503.288</u>	<u>800.186</u>
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>INTANGIBLE ASSETS</i>	<u>584.164</u>	<u>927.213</u>
5,7	Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Fixed assets under construction</i>	4.192.393	3.068.433
5,7	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	67.971	96.336
5,7	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	9.529.962	10.350.056
5,7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>143.859</u>	<u>186.845</u>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</i>	<u>13.934.184</u>	<u>13.701.670</u>
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>180.950</u>	<u>142.057</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSET INVESTMENTS</i>	<u>180.950</u>	<u>142.057</u>
	ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>14.699.297</u>	<u>14.770.940</u>
	Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	9.774.292	8.444.407
	Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	1.366.852	1.182.091
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	<u>8.892.824</u>	<u>5.871.309</u>
	VAREBEHOLDNINGER <i>INVENTORIES</i>	<u>20.033.968</u>	<u>15.497.807</u>

AKTIVER, fortsat

17

ASSETS, continued

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.265.285	6.940.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.463.674	1.956.559
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>240.228</u>	<u>443.536</u>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>14.969.187</u>	<u>9.340.800</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>830.137</u>	<u>1.209.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>35.833.292</u>	<u>26.047.935</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u>50.532.589</u>	<u>40.818.875</u>

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	2.251.698	2.251.698
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	24.226.780	21.648.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	<u>5.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>31.478.478</u>	<u>24.899.780</u>
3 Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	<u>2.535.541</u>	<u>2.601.144</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER <i>PROVISIONS</i>	<u>2.535.541</u>	<u>2.601.144</u>
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.116.607</u>	<u>394.124</u>
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>1.116.607</u>	<u>394.124</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provision:</i>	0	104.682
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>	5.057.142	4.817.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Received pre-payments from customers</i>	768.029	254.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	5.858.071	5.224.823
3 Selskabsskat <i>Income taxes</i>	1.318.600	10.718
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.400.121</u>	<u>2.511.881</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>15.401.963</u>	<u>12.923.827</u>

PASSIVER, fortsat

19

EQUITY AND LIABILITIES, continued

GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>16.518.570</u>	<u>13.317.951</u>
<i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>		
PASSIVER I ALT	<u>50.532.589</u>	<u>40.818.875</u>
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>		

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Assets charged and security*8 **Kontraktlige forpligtelser***Contractual obligations*

EGENKAPITALOPGØRELSE

Statement of changes in equity

20

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividends</i>	<i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/1 2019 <i>Equity at 1/1 2019</i>	2.251.698	18.530.582	5.000.000	25.782.280
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	3.117.500	1.000.000	4.117.500
Egenkapital pr. 1/1 2020 <i>Equity at 1/1 2020</i>	2.251.698	21.648.082	1.000.000	24.899.780
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	2.578.698	5.000.000	7.578.698
EGENKAPITAL PR. 31/12 2020 <i>Equity at 31/12 2020</i>	2.251.698	24.226.780	5.000.000	31.478.478



NOTES

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2020	2019
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	28.414.713	25.076.375
	Pensioner <i>Pensions</i>	222.129	813.335
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	389.545	410.702
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u>29.026.387</u>	<u>26.300.412</u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 68 mod 64 i sidste regnskabsår.

The average number of full-time employees has represented 68 in this financial year against 64 in the previous financial year.

2	Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2020	2019
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest income from group enterprises</i>	146.297	151.481
	Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other financial income</i>	190.199	45.551
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u>336.496</u>	<u>197.032</u>

3 Selskabsskat og udskudt skat *Corporation tax and deferred tax*

	Selskabsskat <i>Income taxes</i>	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	Ifølge resultat- opgørelsen <i>Acc. to the inc. statement</i>	2019
Skyldig pr. 1/1 2020 <i>Payable at 1/1 2020</i>	10.718	2.601.144	0	0
Betalt vedr. tidligere år <i>Paid re. previous years</i>	-10.718	0	0	0
Betalt acontoskat <i>Prepaid tax</i>	-910.000	0	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>2.228.600</u>	<u>-65.603</u>	<u>2.162.997</u>	<u>1.262.275</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2020 <i>PAYABLE AT 31/12 2020</i>	<u>1.318.600</u>	<u>2.535.541</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u>2.162.997</u>	<u>1.262.275</u>

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver <i>List of fixed assets, amortisation and impairment, intangible assets</i>	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>		Goodwill		I ALT	
					<i>Goodwill</i>		<i>TOTAL</i>	<i>31/12 2019</i>
Kostpris pr. 1/1 2020 <i>Cost at 1/1 2020</i>	215.840	619.069	2.968.980		3.803.889		3.803.889	3.773.135
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	0	0		0		0	30.754
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	0	0	0		0		0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2020 <i>COST AT 31/12 2020</i>	215.840	619.069	2.968.980		3.803.889		3.803.889	3.803.889
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2020 <i>Amortisation and impairment at 1/1 2020</i>	215.840	492.042	2.168.794		2.876.676		2.876.676	2.532.105
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	0	46.151	296.898		343.049		343.049	344.571
Af- og nedskrivn., afgang i året <i>Amortisation and impairment, disposals for the year</i>	0	0	0		0		0	0
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 AMORTISATION AND IMPAIRMENT AT 31/12 2020	215.840	538.193	2.465.692		3.219.725		3.219.725	2.876.676
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 CARRYING AMOUNT AT 31/12 2020	0	80.876	503.288		584.164		584.164	927.213

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver, fortsat
*List of fixed assets, amortisation and depreciation,
property, plant and equipment, continued*

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 CARRYING AMOUNT AT 31/12 2020	4.192.393	67.971	9.529.962	143.859	13.934.184	13.701.670
Salgspris, afgang <i>Selling price, disposals</i>	2.197.154	0	1.026.305	0	3.223.459	5.548.248
Regnskabsmæssig værdi, afgang <i>Carrying amount, disposals</i>	-2.197.154	0	-1.025.965	0	-3.223.119	-5.548.248
FORTJENESTE/TAB VED SALG <i>PROFIT/LOSS ON SALE</i>	0	0	340	0	340	0

2

6 Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities other than provisions

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
<i>Total debt:</i>		
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	0	104.682
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.116.607</u>	<u>394.124</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>1.116.607</u></u>	<u><u>498.806</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
<i>Instalments next financial year:</i>		
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	0	104.682
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>0</u></u>	<u><u>104.682</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
<i>Debt outstanding after 5 years:</i>		
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	0	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.005.888</u>	<u>0</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>1.005.888</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Assets charged and security

Løsørejerpantebrev, nom. kr. 3.000.000, i selskabets tekniske anlæg og maskiner/ andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en balanceværdi på kr. 14.699.297 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Movable property deed registered to the mortgagor, nom. DKK 3.000.000, in the Company's plant and machinery/other fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of DKK 13.934.184 has been deposited as security for account with credit institution.

Virksomhedspant, nom. kr. 4.000.000, i selskabets varelager, debitorer, goodwill m.v. er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Company pledge, nom. DKK 4.000.000, in the Company's inventory, debtors, goodwill etc. has been deposited as security for account with credit institution.

8 Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået operationel leasing-kontrakt om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 31/1 2027. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 1.107.

The Company has entered into operating leases for lease of other fixtures. The leases are interminable until respectively 31/1 2027. The total lease commitment represents approx. t.DKK 1.107.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 1/6 2028 med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede husleje- forpligtelse udgør ca. t.kr. 12.344.

The Company has entered into leases which are interminable with respectively 12 months and until 1/6 2028. The total lease commitment represents approx. t.DKK 12.344.